ARDIAN TEFERICI

Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Vlerat ne Leke)

Pér vitin financiar deri mé& 31 Dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Mallra, lende te pare dhe sherbimet

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Shenime

11

13

14

N& Leké

2015 2014
30,876,563 28,144,906
(24,078,129)  (29,266,300)
(604,081)  (322,708)
(456,778) (275,000)
(147,303) (47,708)
(257,265) (267,488)
(1,339,431)  (2,892,897)
216,992 21,832
3,824 326
213,168 21,505
4,814,649 (4,582,656)
(409,582) g
(409,582) :
4,405,067 (4,582,656)




